MEX, 11520
Régimen fiscal: Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras (622)

CTD CONCEPTO U DE M P. UNITARIO TOTAL

1 Abarrotes en General
Terminal de punto de venta pos (43211505)
No objeto de impuesto (01)

NA
Paquete a
granel (AB)

$575.10 $575.10

QUINIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 10/100 MXN SUBTOTAL $575.10

TOTAL $575.10

Fecha y hora de la certificación:
2023-09-06T17:15:05

No de Serie del Certificado de Sello Digital del Emisor:
00001000000508926105

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT:
00001000000506109151

Sello Digital del Emisor: